科研字【2019】53 号

关于组织申报 2019 年赣州市科技计划项目的通知

各单位、各位老师：

    根据赣州市科技局关于申报 2019 年赣州市科技计划项目的相关

要求，现开始组织申报 2019 年赣州市科技计划项目，申报指南见（附

件 1）。现将具体申报事项通知如下：

一、计划类别

1、科技创新人才计划；

2、科技重大专项；

3、技术创新引导计划（火炬计划、星火计划）；

4、科技成果转化计划；

5、重点研发计划（农业领域、工业领域、社发领域、科技合作

领域）。

二、申报要求与申报方式

1、项目必须符合申报指南，研究内容必须新颖，不能与近年来

已立项项目有重复。2019 年市级科技计划项目优先支持企业申报的

项目。

2、项目负责人具备一定科研开发能力和基础，项目申报单位为

在赣州市内注册、具备独立法人资格，能为项目实施提供必要的条件

和资金保障，鼓励产学研联合申报。

3、请各位老师根据申报项目类别，认真填写 2019 年赣州市科技

计划项目申报书（见附件 2-7）。

4、申报材料：《项目申报书》及附件（纸质稿）一式 8 份，同

时报送电子版；电子和纸质稿《项目汇总表》（见附件 8）（1 份）

报送科研处。

三、申报截止时间

请各学院科研秘书于 2019 年 9 月 17 日前将《汇总表》（1 份）、

《申报书》以及附件（8 份，A4 纸双面打印）及电子稿交科研处 213

办公室。

申报过程中如有疑问,请咨询科研处。

联系人:李弘    电话：0797-8393630  13907979113

科研处

                                   2019 年 9 月 2日

附件 1：2019 年赣州市科技计划项目申报指南

附件 2：赣州市科技创新人才计划申报书

附件 3：赣州市科技重大专项项目申报书

附件 4：赣州市星火计划项目申报书

附件 5：赣州市火炬计划项目申报书

附件 6：赣州市科技成果转化计划项目申报书

附件 7：赣州市重点研发计划项目申报书

附件 8：2019 年赣州市科技计划项目汇总表